

## Piata agroalimentara din sat.Taraclia r-ul Causeni

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 2-1-7 Automatizare

Valoarea de deviz 63 186,46 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montaj</b>				
1	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 4 raze ( блок релейный С2000-СП1 исп. 1 )	buc	3,000	644,64	1 933,93
2	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ( прибор приемноконтрольный Сигнал - 10П )	buc	1,000	1 400,44	1 400,44
3	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ( пульт управления С2000ПУ )	buc	3,000	1 399,39	4 198,18
4	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП ( резервный источник питания 12В, 8А, Болид )	buc	2,000	703,06	1 406,13
5	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: CB 7,0-12 (аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217 )	buc	10,000	166,40	1 664,00
6	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton ( SB 7 Start )	buc	10,000	57,66	576,60
7	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton ( post de buton КП101 )	buc	10,000	57,66	576,60

1	2	3	4	5	6	7
8	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton Cablu КВВГнг-FRLS 4x1.5	100 m	1,700	3 668,33	6 236,16
9	Pret furnizor	Cablu КВВГнг-FRLS 4x1.5	m	170,000	11,57	1 966,90
10	10-06-036-01	Tevi din otel pentru retele de curenti slabi, ce necesita ecranare: Teava in fisuri executate si plansee, diametru, mm, pina la: 25	100 m	0,250	2 934,56	733,64
11	Pret de piata	Teava din metal diam. 25 mm	m	25,000	24,55	613,75
12	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,700	1 142,63	799,84
13	Pret de piata	Canal cablu de plastic Elecor 16x16	m	70,000	5,46	382,20
14	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (Щит автоматики 600x500x250 мм )	buc	1,000	171,73	171,73
15	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (Щит автоматики 700x500x250 мм )	buc	1,000	171,73	171,73
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( выключатель нагрузки ВН32/1P/20А )	buc	2,000	65,44	130,87
17	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton ( armatura 8LPTILB3, 8LPTILM3 verde )	buc	4,000	57,66	230,64
18	Pret furnizor	Зажим наборный, Wieland, WK4E/U SELOS		7,000	2,40	16,80
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( DIN-рейка, Scame, OM35 )	buc	2,000	65,44	130,87
20	Pret furnizor	DIN-рейка, Scame, OM35	m	2,000	25,20	50,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			23 391,41
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			4 113,19
		<i>Transportarea</i>	5 %			299,18
		<i>Total</i>				27 803,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			8 569,15
		<i>Total</i>				36 372,93
		<i>Beneficiu</i>	3 %			1 091,19
		<b>Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu</b>				<b>37 464,12 17 138,29</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
21	Pret furnizor	Блок релейный С2000-СП1 исп. 1		3,000	755,50	2 266,50
22	Pret furnizor	Прибор приемно-контрольный Сигнал - 10П		1,000	1 158,50	1 158,50
23	Pret furnizor	Пульт управления С2000ПУ		3,000	254,90	764,70
24	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 7 hA, 3A		2,000	726,70	1 453,40
25	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217		10,000	602,86	6 028,60
26	Pret furnizor	Кнопка управления SB 7		10,000	24,67	246,70
27	Pret furnizor	Кнопочный пост КП101		10,000	25,40	254,00
28	Pret furnizor	Щит автоматики 600x500x250 мм		1,000	1 276,40	1 276,40
29	Pret furnizor	Щит автоматики 700x500x250 мм		1,000	1 449,40	1 449,40
30	Pret furnizor	Арматура светосигнальная 8LPTILB3 зеленая 12В		2,000	36,00	72,00
31	Pret furnizor	Арматура светосигнальная 8LPTILM3 зеленая 220В, 50 гц		2,000	72,74	145,48
		<i>Total</i>	Lei			15 115,68
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,5 %			75,58
		<b>Total Utilaj</b>				<b>15 191,26</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				

		Total	Lei	52 655,38
		TVA	20 %	10 531,08
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>63 186,46</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Piata agroalimentara din  
sat.Taraclia r-ul Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-7  
Automatizare**

**Valoarea de deviz 63 186,46 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	297,23	57,66	17 138,29
		<b>Total manopera</b>				<b>17 138,29</b>

**Materiale:**

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,70	42,75	29,92
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	140,00	0,50	70,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,01	1 422,00	14,22
4.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00	3 330,30	0,00
5.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00	17 698,00	0,00

6.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00	17 698,00	0,00
7.	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0,00	17 698,00	0,00
8.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungii, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,00	14 405,00	0,00
9.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	42 750,00	0,00
10.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00	42 750,00	0,00
11.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00	33 300,00	0,00
12.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,06	48,30	2,90
13.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00	19 250,00	0,00
14.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,06	164,90	9,90
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,68	42,70	29,04
16.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	6,90	13,10	90,39
17.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,04	9,30	0,37
18.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	5,30	360,00	1 908,00
19.	1130079	Lac "BT-577"	t	0,00	32 050,00	0,00
20.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	1,80	34,70	62,46
21.	281200010	Зажим наборный, Wieland, WK4E/U SELOS	buc	7,00	2,40	16,80
22.	281200011	DIN-рейка, Scame, OM35	m	2,00	25,20	50,40
23.	281200020	Блок релейный С2000-СП1 исп. 1	buc	3,00	755,50	2 266,50
24.	281200021	Прибор приемно-контрольный Сигнал - 10П	buc	1,00	1 158,50	1 158,50
25.	281200022	Пульт управления С2000ПУ	buc	3,00	254,90	764,70
26.	281200023	Резервный источник питания 12В, 7 hA, 3А	buc	2,00	726,70	1 453,40
27.	281200024	Аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217	buc	10,00	602,86	6 028,60
28.	281200025	Кнопка управления SB 7	buc	10,00	24,67	246,70
29.	281200026	Кнопочный пост КП101	buc	10,00	25,40	254,00
30.	281200027	Щит автоматики 600x500x250 мм	buc	1,00	1 276,40	1 276,40
31.	281200028	Щит автоматики 700x500x250 мм	buc	1,00	1 449,40	1 449,40
32.	281200029	Арматура светосигнальная 8LPTILB3 зелена 12В	buc	2,00	36,00	72,00
33.	281200030	Арматура светосигнальная 8LPTILM3 зелена 220В, 50 гц	buc	2,00	72,74	145,48
34.	291200001	Cablu KBВГнг-FRLS 4x1.5	m	170,00	11,57	1 966,90
35.	291200002	Teava din metal diam. 25 mm	m	25,00	24,55	613,75
36.	291200003	Canal cablu de plastic Elecpor 16x16	m	70,00	5,46	382,20
37.	4110006	Apa distilata	kg	28,00	15,00	420,00
38.	5	Masa utilajului	t	0,11	100,00	11,00
39.	5009030	Flanse	10 buc	1,25	50,00	62,50
40.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,00	5,62	112,40
41.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,16	34,45	5,51
42.	5009511	Bucse "B22"	1000 buc	0,01	20,00	0,20
43.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00	16 035,00	0,00
44.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,44	148,50	65,33
45.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,01	5 620,00	56,20
46.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,04	81,90	3,28
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>21 099,35</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	150,00	0,00
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,84	50,00	192,00
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,01	10,00	0,10
4.	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	3,04	5,00	15,20
5.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	4,26	5,00	21,30
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,51	5,00	7,55
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,26	5,00	21,30
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	150,00	12,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>269,45</b>

Total	Lei	52 655,38
TVA	20 %	10 531,08

**Total deviz: 63 186,46**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Piata agroalimentara din sat.Taraclia r- Investitor**  
**ul Causeni**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montaj</b>				
1	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПІС" pentru: 4 raze ( блок релейный С2000-СП1 исп. 1 )	buc			644,64
	1	Muncitor	h-om	11,00	57,66	634,26
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 422,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,003	164,90	0,55
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30	13,10	3,93
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,03	148,50	4,45
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,29	5,00	1,45
		<i>Total</i>	Lei			1 933,93
2	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ( прибор приемноконтрольный Сигнал - 10П )	buc			1 400,44
	1	Muncitor	h-om	24,00	57,66	1 383,84

1	2	3	4	5	6	7
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	164,90	1,65
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	13,10	5,24
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,056	148,50	8,91
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	5,00	0,80
		<i>Total</i>	Lei			1 400,44
3	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ( пульт управления С2000ПУ )	buc			1 399,39
	1	Muncitor	h-om	24,00	57,66	1 383,84
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	164,90	1,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	13,10	5,24
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,056	148,50	8,41
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	5,00	0,80
		<i>Total</i>	Lei			4 198,18
4	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП ( резервный источник питания 12В, 8А, Болид )	buc			703,06
	1	Muncitor	h-om	10,10	57,66	582,36
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	1 422,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "ММ" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	17 698,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03	48,30	1,45
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	19 250,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01	164,90	1,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30	42,70	12,81
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00	13,10	13,10
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02	9,30	0,18
	5	Masa utilajului	t	0,001	100,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,00	5,62	56,20
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08	34,45	2,76
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,06	148,50	8,91
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЈСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,02	81,90	1,64
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44	50,00	22,00
		<i>Total</i>	Lei			1 406,13
5	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: CB 7,0-12 (аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217 )	buc			166,40
	1	Muncitor	h-om	2,06	57,66	118,78
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	3 330,30	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,80	15,00	42,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	16 035,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,001	5 620,00	5,62
		<i>Total</i>	Lei			1 664,00
6	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton ( SB 7 Start )	buc			57,66
	1	Muncitor	h-om	1,00	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,00016	100,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			576,60
7	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton ( post de buton КП101 )	buc			57,66
	1	Muncitor	h-om	1,00	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,00016	100,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			576,60
8	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton Cablu КВВГнг-FRLS 4x1.5	100 m			3 668,33
	1	Muncitor	h-om	42,50	57,66	2 450,55
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	1 422,00	8,36
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	17 698,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	42 750,00	0,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12	360,00	1 122,35
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,74	50,00	87,06
		<i>Total</i>	Lei			6 236,16
9	Pret furnizor	Cablu КВВГнг-FRLS 4x1.5	m			11,57
	291200001	Cablu КВВГнг-FRLS 4x1.5	m	1,00	11,57	11,57
		<i>Total</i>	Lei			1 966,90

1	2	3	4	5	6	7
10	10-06-036-01	Tevi din otel pentru retele de curenti slabi, ce necesita ecranare: Teava in fisuri executate si plansee, diametru, mm, pina la: 25	100 m			2 934,56
	1	Muncitor	h-om	44,70	57,66	2 578,56
	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0,0026	17 698,00	0,00
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungii, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сн"	t	0,0025	14 405,00	0,00
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0035	33 300,00	0,00
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00361	32 050,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,212	100,00	20,00
	5009030	Flanse	10 buc	5,00	50,00	250,00
	5009511	Bucse "B22"	1000 buc	0,05	20,00	0,80
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,04	10,00	0,40
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	12,17	5,00	60,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,16	150,00	24,00
		Total	Lei			733,64
11	Pret de piata	Teava din metal diam. 25 mm	m			24,55
	291200002	Teava din metal diam. 25 mm	m	1,00	24,55	24,55
		Total	Lei			613,75
12	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 142,63
	1	Muncitor	h-om	16,29	57,66	939,03
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,00	42,75	42,74
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,00	0,50	100,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,08	5,00	30,43
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,08	5,00	30,43
		Total	Lei			799,84
13	Pret de piata	Canal cablu de plastic Elecor 16x16	m			5,46
	291200003	Canal cablu de plastic Elecor 16x16	m	1,00	5,46	5,46
		Total	Lei			382,20
14	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (Щит автоматики 600x500x250 мм )	buc			171,73
	1	Muncitor	h-om	2,06	57,66	118,78
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	42 750,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,20	13,10	15,72
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,90	34,70	31,23
	5	Masa utilajului	t	0,027	100,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	150,00	3,00
		Total	Lei			171,73
15	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (Щит автоматики 700x500x250 мм )	buc			171,73
	1	Muncitor	h-om	2,06	57,66	118,78
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	42 750,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,20	13,10	15,72
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,90	34,70	31,23
	5	Masa utilajului	t	0,027	100,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	150,00	3,00
		Total	Lei			171,73
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( выключатель нагрузки ВН32/1P/20А )	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,70	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		Total	Lei			130,87
17	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton ( armatura 8LPTILB3,	buc			57,66



1	2	3	4	5	6	7
		8LPTILM3 verde )				
	1	Muncitor	h-om	1,00	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,00016	100,00	0,00
		Total	Lei			230,64
18	Pret furnizor	Зажим наборный, Wieland, WK4E/U SELOS				2,40
	281200010	Зажим наборный, Wieland, WK4E/U SELOS	buc	1,00	2,40	2,40
		Total	Lei			16,80
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( DIN-рейка, Scame, OM35 )	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,70	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		Total	Lei			130,87
20	Pret furnizor	DIN-рейка, Scame, OM35	m			25,20
	281200011	DIN-рейка, Scame, OM35	m	1,00	25,20	25,20
		Total	Lei			50,40
		<b>2. Utilaj</b>				
21	Pret furnizor	Блок релейный С2000-СП1 исп. 1				755,50
	281200020	Блок релейный С2000-СП1 исп. 1	buc	1,00	755,50	755,50
		Total	Lei			2 266,50
22	Pret furnizor	Прибор приемно-контрольный Сигнал - 10П				1 158,50
	281200021	Прибор приемно-контрольный Сигнал - 10П	buc	1,00	1 158,50	1 158,50
		Total	Lei			1 158,50
23	Pret furnizor	Пульт управления С2000ПУ				254,90
	281200022	Пульт управления С2000ПУ	buc	1,00	254,90	254,90
		Total	Lei			764,70
24	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 7 hA, 3А				726,70
	281200023	Резервный источник питания 12В, 7 hA, 3А	buc	1,00	726,70	726,70
		Total	Lei			1 453,40
25	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217				602,86
	281200024	Аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217	buc	1,00	602,86	602,86
		Total	Lei			6 028,60
26	Pret furnizor	Кнопка управления SB 7				24,67
	281200025	Кнопка управления SB 7	buc	1,00	24,67	24,67
		Total	Lei			246,70
27	Pret furnizor	Кнопочный пост КП101				25,40
	281200026	Кнопочный пост КП101	buc	1,00	25,40	25,40
		Total	Lei			254,00
28	Pret furnizor	Щит автоматики 600x500x250 мм				1 276,40
	281200027	Щит автоматики 600x500x250 мм	buc	1,00	1 276,40	1 276,40
		Total	Lei			1 276,40
29	Pret furnizor	Щит автоматики 700x500x250 мм				1 449,40
	281200028	Щит автоматики 700x500x250 мм	buc	1,00	1 449,40	1 449,40
		Total	Lei			1 449,40
30	Pret furnizor	Арматура светосигнальная 8LPTILB3 зеленая 12В				36,00
	281200029	Арматура светосигнальная 8LPTILB3 зеленая 12В	buc	1,00	36,00	36,00
		Total	Lei			72,00
31	Pret furnizor	Арматура светосигнальная 8LPTILM3 зеленая 220В, 50 гц				72,74
	281200030	Арматура светосигнальная 8LPTILM3 зеленая 220В, 50 гц	buc	1,00	72,74	72,74

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			145,48

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.